
Ing.Lukáš Černohorský
Tel.: +420 739 818 535
E-mail: info@rkmaxwell.cz

Číslo nabídky: 0077
black-reality.cz/reality/10957/

 

Prodej RD 2+1, parcela 5 186 m2
Lašovice, Rakovník
5 070 000 Kč
Nabízíme ke koupi rodinný dům o dispozici 2+1 v obci Lašovice. Na domě započala rekonstrukce, při které došlo k výměně
trámů a střešní krytiny, natažení nových vodovodních a odpadních rozvodů, částečná elektroinstalace, plastová okna.
Celková dispozice domu, umožňuje zbudovat další obytné místnosti v podkroví. V přední části pozemku naleznete zděné
kůlny a velmi zachovalou stodolu. Dům disponuje rozlehlou zahradou o celkové výměře 5 186 m2. V prostřední části zahrady
se nachází menší jezírko a v zadní část zahrady je určena ovocným stromům. Pokud Vás uvedená nabídka zaujala, neváhejte
nás kontaktovat. S financováním nemovitosti, vám rádi pomůžeme v naší finanční kanceláři Partners Rakovník.

http://www.black-reality.cz/reality/10957/

